Oberlus Reflatu,-. Ego .\dalé1 ia lìlia quonclam Dulcis de P redi ac
ccpi a le Ohcrl o Cancellcrio lh. denariorum ianuemium .xx ' 111. 

s .. u. t quas promitl o solvcrc libi vcl tuo ce rto misso usq ue pro
ximum feslum sa ncii Tohannis de iunio. Quod si non rccero pc
nam clupli in bonis meis quihusrumque volueris tam in hii s qu c 

(1) L e lacune sono ITOl'l1le allo staio dcl ms. guasto nd margine superiore 
sinistro. 

(2) 8ir I nel ms. 
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nunc h abeo quam que de celero habitura sum cum stipulacione 
et ex! nunci habeas inde possessionem et dominiuµi et si ante vo
lueris predictarum librarum tibi solutionem fieri, liceat. tibi ven
dere de bonis illis meis quibus volueris sine contradicione mea 
meorumque heredum et omnium personarum per nos. Hoc facio 
consilio et. voluntate Balclonis de comitissa et Lanfranci nepotis 
vestri propinquorum meorum in quorum presentia pariter et Al
berti guardatoris iuravit prememorata Adalasia observare tot.uro 
ut superius legitur et quod, si cancellerius predictarum librarum 
terminum solul.ionis sibi dilataret, islo ipso sacramento teneretur 
usque ad integram solutionem ad terminum quem postea ei da-. 
ret. Actum in domo predicti credlt.oris , .MCLY. , mensis iulii, in
dicione secunda. 

xxv. 

Bono Fassallo VisioTo e Ermellina, coniugi , ·vendono a Giovan ni 
Malocello una pezza di terra in Sestri Ponente (11 agoslo 1155). 

Test.es Iohannis Mali Aucelli]. 
Oto de Mediolano, Amicus Grillus, Oger de ripa. Constat nos 

Bonum Yassallum, Visiolum et Ermellinam iugales a.ccepisse a te 
lohanne Malo Aucello lb. denar iorum ianuensium quadraginta 
quinquc finito precio pro pecia terre loci unius quem vobiscum 
communem habemus in loco ubi dicilur Sextus. Coheret ipsi pecie 
nostre ab una parte terra tua, ab al ia via pubblica, ab alia terra 
filiorum quondam Idonis de Carmadino, ah alia terra ecclesie 
sancti Laurentii. Infra predictas coherencias pro suprascripto pre
cio vohis vendimus et tradimus et faciatis inde vos et heredes ve
stri aut cui dederitis qui cquid volueritis sine omni nostra nostro
rumque heredum contradicione et omnium personarum per nos el 
promittimus ipsam vobis el ab omni homine aucloriçare sub pena 
dupli, uncle pro dupli evicione bona que habemus et habituri su
mus vobis pignori subicimus, tllli pacto, quod si ut superius le
g itur non observaverimus, exinde liceat vobis inlrare in bonis 
nostris quihus volueriti s in solutum pro sorle et pena et facialis 
inde vos et heredes veslri aut cu i vos dederitis sine omni nostra 
nostrorumqu e h eredum contradicione. Ego Ermellina f:acio hoc 
consilio patris mei Wuilielmi Arnaldi eL Wuili elmi filii eius fra . 
tris mei, abrenuncio iuri ypotheca rum et senatus consulto Vel
leiani. Actum Ianue, in ecclesia Sancti Iohannis Baplisle, ann o 
. :\ICLY. , .m. idus augusti, indicione secuocla . 
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XXYI.